Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  1 9 8 / У Р - Р  1

заседания Закупочной комиссии по Конкурсу в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства Лот № 4501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК Ремонт

производственных зданий СП ВЭС».

г. Благовещенск «14»  12  2021 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства Лот № 4501-РЕМ

ПРОД-2022-ДРСК Ремонт производственных зданий СП ВЭС».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

№ Дата и время регистрации заявок Идентификационный номер Участника.

1 28.11.2021 16:23:08 MCK Заявка №43604

2 30.11.2021 05:01:45 MCK Заявка №43915

3 01.12.2021 04:59:08 MCK Заявка №44249

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок.

2. Об отклонении заявки Участника № 43604
3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке о закупке

по результатам рассмотрения первых частей заявок

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 «О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок»

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:

№ Дата и время регистрации заявок Идентификационный номер Участника.

1 28.11.2021 16:23:08 MCK Заявка №43604

2 30.11.2021 05:01:45 MCK Заявка №43915

3 01.12.2021 04:59:08 MCK Заявка №44249

ВОПРОС №2. Об отклонении заявки Участника № 43604

Протокол рассмотрения первых частей заявок закупка 4501

Страница 2 из 2

Отклонить заявку Участника № 43604 от дальнейшего рассмотрения на

основании подпункта «г» пункта 4.13.5 Документации о закупке, как

несоответствующую следующим требованиям:
№  Основания для отклонения

1.  В ходящие в состав первой части заявки Участника документы содержат

сведения о участнике закупки. В представленном Техническом предложении и

Календарном графике указано, что заявка подана  ИП Арутюнян Сосо

Анушаванович (ИНН 281700570332), что противоречит требованиям подпункта

4.5.1.7 пункта 4.5 Документации о закупке, в которых установлено следующее

требование:« В первую часть заявки должны входить документы, содержащие

исключительно описание предлагаемой к поставке продукции, которая является

предметом настоящей закупки (без указания сведений об Участнике и/или о его

ценовом предложении), в том числе сведения об окончательном предложении

Участника по результатам проведения обсуждений (в случае проведения таковых), а

также информацию и документы, необходимые для осуществления оценки заявки в

отношении предлагаемой к поставке продукции (в случае установления в

Документации о закупке соответствующих критериев и порядка оценки). Во вторую

часть заявки должны входить документы, содержащие сведения об Участнике и

информацию о его соответствии требованиям Документации о закупке, копии

документов, подтверждающих соответствие поставляемой продукции, требованиям

Документации о закупке, установленным в соответствии с законодательством

Российской Федерации (в случае установления таких требований в Документации о

закупке), а также информацию и документы, необходимые для осуществления

оценки заявки в отношении Участника (в случае установления в Документации о

закупке соответствующих критериев и порядка оценки).»

ВОПРОС №3 «О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке по результатам рассмотрения первых частей заявок»

1. Признать   первые части заявок   следующих Участников:

№ Идентификационный номер Участника.

1 Заявка №43915

2 Заявка №44249

удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к

дальнейшему рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru